 (
４
月　
 
教
 
室
 活 動 内 容
) (
＊教室開催時間
（１０：００～１１：００
）
)さくら保育園　子育て支援・さくらんぼ
 (
23
日（
水）
（合同教室）
春の製作
イチゴのバック作り
や
イチゴ狩り遊びを
さくら第２
保育園子育てのお友達と一緒に行います
。
) (
１
６
日（水）
　
初めまして
初めての教室は自己紹介や
お話
会をします
。
　　
)[image: ] (
４
月
)支援室開放　月～金（休園：土・日・祝日）
９：30～１2：00　　１3：00～15：30
園庭開放 　毎週 : 月曜日・金曜日
9：30～11：30　（雨天：中止）

	月
	火
	水
	木
	金

	
	1
	　　　2
	3
	4

	[image: ]
	自由遊び
	自由遊び　
	自由遊び
	園庭開放

	７
	8
	9
	10
	11

	園庭開放
	自由遊び
	自由遊び
	自由遊び
	園庭開放

	14
	15
	16
	17
	[image: ]18

	園庭開放
	自由遊び
	初めまして
（要予約）
	自由遊び
	園庭開放

	21
	22
	23
	24
	25

	園庭開放
	自由遊び
	春の製作
（予約制）
	自由遊び
	園庭開放

	28
	29
	30
	
	

	園庭開放
	休園
	こいのぼり製作
（要予約）
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[image: ] (
30
日（水）
こいのぼり製作
　こどもの日に向けて
こいのぼりのガーランド作りをします。
) (
　　　　　　
 
 
　　　　　
・・・
 
お 願 い
　
・・
・
＊
発熱
後
や
咳
、鼻水などのかぜ症状、下痢などの体調不良がある
場合
は
ご利用
を控えて下さい。
) (
＊さくらんぼ教室・・予約のある活動
) (
さくらんぼ教室に参加希望の方は、支援センターにある予約用紙に名前を事前に記入してください.（電話での
受付
は致しません
。
）
対象児：０歳～未就園児の親子に限ります
)

 (
さくら
保育園
子育て支援事業・地域子育て支援センター・さくらんぼ
〒
３１１－３４２３　小美玉市小川３７０－６
TEL０２９９－３７－０７３１
)[image: ]
 (
＊
さくらんぼ教室開催日のチェリールームは午後開園になります
)
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